МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020                                                                                                                                 № 111-1
с. Вороново Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление администрации

 Вороновского сельского поселения № 52-1 от 03.05.2018
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральный закон от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Приказ Минздравсоцразвития РФ от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», Постановлением Администрации Томской области от 27.04.2009 № 80а «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих  и общеотраслевым профессиям рабочих областных государственных учреждений», Постановлением Администрации Томской области от 26.12.2018 № 496 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»; Постановлением Администрации Кожевниковского района от 30.01.2019 № 50 «О внесении  изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 14.04.2017 № 214 «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников муниципальных автономных, казенных, бюджетных учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Вороновского сельского поселения № 52-1 от 03.05.2018, внести изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по управлению делами.
Глава поселения                                                                                                         С.Н.Прокопенко
О.М.Чирикова
т.8(38244) 31-169
В дело № 02-04

____________О.М. Чирикова
«____» ______________2020г.
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Вороновского сельского поселения

от 02.11.2020 № 111-1
1. Подпункт 3.1 пункта 3. «Должностные оклады», изложить в следующей редакции:

3.1. Оклады по общеотраслевым профессиям рабочих, указанным в Приказе Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», устанавливаются в следующих размерах, исходя из разряда работ                        в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:
	N
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада /в рублях/

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд

Рабочий по благоустройству населённых пунктов,
Уборщик территорий
	5 446